2
4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2017

	№
	210

О внесении изменений в  план реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционного климата  городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.12.2016 № 1274
В целях реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционного климата городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 14.10.2014  № 1017 ( в ред. от 22.05.2015 № 471, от 03.07.2015  № 582, от 16.12.2015  № 1198, от 07.12.2016 № 1148, от 01.02.2017 № 87),  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в  план реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционного климата городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2016 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.12.2016 № 1274 (далее -план реализации), изменения, изложив план реализации в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                              Н.А.Левкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                                                                                                                                  __13.03.2017_№ ___210_
«УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

   ___28.12.2016____ № ___1274__
План реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционного климата городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год

	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный

 исполнитель
	Срок
	Непосредственный

результат

(краткое

описание)

	Финансирование (тыс. руб.)

	  начала

реализации
	окончания

реализации

	Областной

 бюджет
	Федеральный

  бюджет
	Местный

бюджет, всего
	в том числе за  счет межбюджетного трансферта
	 Прочие

источники

	Суб-сидии областного бюд-жета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Развитие инвестиционного климата городского округа город Первомайск Нижегородской области

	1868,5

	1.Создание условий для привлечения инвестиций в экономику городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	01.01.2017
	31.12.2017

	 0,0

	1.1.Оказание консультационной поддержки потенциальным инвесторам
	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	01.01.2017
	31.12.2017

	0,0

	1.2. Создание и обеспечение устойчивой последовательной системы предоставления полной, прозрачной, актуальной и постоянно обновляемой информации для инвесторов о возможностях и условиях инвестирования
	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	01.01.2017
	31.12.2017
	Привлечение инвесторов

	0,0

	2.   Подготовка проектов планировки и межевания территорий городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	По мере возникновения потребности

	1868,5

	2.1. Подготовка проектов планировки и межевания территорий городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	01.03.2017
	31.12.

2017
	Формирование земельных участков для инвесторов-8

	1868,5

	Итого:

	1868,5

_________________________________________